

**ELENCO PREZZI UNITARI/COMPUTO ESTIMATIVO
INCIDENZA COSTO DEL PERSONALE
per il servizio di nolo di automezzi e macchine operatrici**

STAZIONE APPALTANTE: S.A.B.A.R. S.p.A. (Società Ambientale Bassa Reggiana),
Via Levata, 64, 42017 Novellara (RE)

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (CIG): 5730294433

ELENCO PREZZI UNITARI/COMPUTO ESTIMATIVO

Codice	Descrizione	UdM	Prezzo Unitario	Monte Ore presunto	Totale Euro
1	Escavatore idraulico cingolato dotato di braccio articolato con alzata non inferiore a m. 7, benne per scavo di capacità e tipologia adeguata al servizio da svolgere, impianto di illuminazione per lavoro notturno, cabina insonorizzata, pressurizzata e climatizzata.				
1a	Della potenza compresa tra 60 e 90 HP	€/ora	51,00	50,00	2.550,00
1b	Della potenza compresa tra 119 e 148 HP	€/ora	61,00	650,00	39.650,00
1c	Della potenza compresa tra 149 e 222 HP	€/ora	64,00	850,00	54.400,00
2	Mini escavatore idraulico cingolato dotato di braccio articolato, impianto di illuminazione per lavoro notturno, potenza fino 30 KW.	€/ora	43,50	30,00	1.305,00
2a	Della potenza compresa tra 30 e 40 HP	€/ora	46,50	30,00	1.395,00
2b	Della potenza compresa tra 41 e 50 HP	€/ora	47,50	300,00	14.250,00
3	Ruspa cingolata con benna adeguata per lo spostamento dei rifiuti o con lama per la stesura del materiale inerte, cabina insonorizzata, pressurizzata e climatizzata, con struttura ROPS/FOPS (anti schiacciamento e ribaltamento), punto di aggancio per traino dei mezzi, fari di illuminazione sia frontali che posteriori, segnalatore acustico di retromarcia e quanto necessario per l'espletamento in efficienza e in sicurezza delle operazioni in appalto.				
3a	Della potenza compresa tra HP70 e HP90	€/ora	54,00	20,00	1.080,00
3b	Della potenza compresa tra HP100 e HP140	€/ora	70,00	30,00	2.100,00
3c	Della potenza compresa tra HP141 e HP170	€/ora	79,00	360,00	28.440,00
4	Autocarro tipo mezzo d'opera a doppia trazione, con cassone ribaltabile per il trasporto dei materiali inerti o vani, all'interno o all'esterno del cantiere.				
4a	Autocarro 3 assi fino a 19 T	€/ora	41,00	30,00	1.230,00
4b	Autocarro 4 assi fino a 29 T	€/ora	54,50	940,00	51.230,00
5	Rullo compattatore monotamburo, doppia trazione e doppia vibrazione, cabina con struttura ROPS-FOPS, kit piede di montone.				
5a	Peso in ordine di lavoro fino a 12 T.	€/ora	46,00	30,00	1.380,00
5b	Peso in ordine di lavoro oltre 12 T.	€/ora	48,00	20,00	960,00
	IMPORTO COMPLESSIVO			3.340,00	199.970,00

INCIDENZA COSTO DEL PERSONALE

Codice	Descrizione	UdM	Incidenza costo personale	Monte Ore presunto	Totale Euro
1	Escavatore idraulico cingolato dotato di braccio articolato con alzata non inferiore a m. 7, benne per scavo di capacità e tipologia adeguata al servizio da svolgere, impianto di illuminazione per lavoro notturno, cabina insonorizzata, pressurizzata e climatizzata.				
1a	Della potenza compresa tra 60 e 90 HP	€/ora	26,95	50,00	1.347,50
1b	Della potenza compresa tra 119 e 148 HP	€/ora	26,95	650,00	17.517,50
1c	Della potenza compresa tra 149 e 222 HP	€/ora	26,95	850,00	22.907,50
2	Mini escavatore idraulico cingolato dotato di braccio articolato, impianto di illuminazione per lavoro notturno, potenza fino 30 KW.	€/ora	26,95	30,00	808,50
2a	Della potenza compresa tra 30 e 40 HP	€/ora	26,95	30,00	808,50
2b	Della potenza compresa tra 41 e 50 HP	€/ora	26,95	300,00	8.085,00
3	Ruspa cingolata con benna adeguata per lo spostamento dei rifiuti o con la lama per la stesura del materiale inerte, cabina insonorizzata, pressurizzata e climatizzata, con struttura ROPS/FOPS (anti schiacciamento e ribaltamento), punto di aggancio per traino dei mezzi, fari di illuminazione sia frontali che posteriori, segnalatore acustico di retromarcia e quanto necessario per l'espertamento in efficienza e in sicurezza delle operazioni in appalto				
3a	Della potenza compresa tra HP70 e HP90	€/ora	26,95	20,00	539,00
3b	Della potenza compresa tra HP100 e HP140	€/ora	26,95	30,00	808,50
3c	Della potenza compresa tra HP141 e HP170	€/ora	26,95	360,00	9.702,00
4	Autocarro tipo mezzo d'opera a doppia trazione, con cassone ribaltabile per il trasporto dei materiali inerti o vari, all'interno o all'esterno del cantiere.				
4a	Autocarro 3 assi fino a 19 T	€/ora	26,95	30,00	808,50
4b	Autocarro 4 assi fino a 29 T	€/ora	26,95	940,00	25.333,00
5	Rullo compattatore monotamburo, doppia trazione e doppia vibrazione, cabina con struttura ROPS-FOPS, kit piede di montone.				
5a	Peso in ordine di lavoro fino a 12 T.	€/ora	26,95	30,00	808,50
5b	Peso in ordine di lavoro oltre 12 T.	€/ora	26,95	20,00	539,00
	IMPORTO COMPLESSIVO			3.340,00	90.013,00